
お得意様各位                                                 平成27年1月吉日 株式会社サカマキ 
 飲水器（一部小容量のものを除く）価格改定のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 さて標記の件につきまして、生産コストの上昇に伴い下記の通り飲水器（一部小容量のものを除く）を 2 月より値上げさせて頂くことになりました。残念ながらこのような対応を取らざるを得ない事情をご観察の上、ご高承賜りたくお願い申し上げます。 敬具 
 記 
                   旧価格     新価格 飲水器    9.5ℓ   1,900円    2,100円 〃     6.7ℓ   1,550円    1,750円 〃     4.7ℓ   1,100円    1,300円 〃  青  6.0ℓ   1,800円    2,000円       

 以上 


